Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка- детский сад № 4»

Дальнереченского городского округа
г. Дальнереченск

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №4»)

ПРИКАЗ

09 января 2023 г. № 1-А
г. Дальнереченск

П. 11 Об утверждении стоимости дополнительных платных

образовательных услуг

На основании расчета затрат на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость по платной дополнительной услуги спортивной направленности

«Каратэ-до» в размере на одного ребенка 8 занятий в месяц - 649.44 (шестьсот сорок

девять рублей сорок четыре копейки) рублей.

Е.Ф. Пащенко